
คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสราง

พื้นฐานทางดานเศรษฐกิจและสังคม

คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติและ

สารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด

 คชจ.ในการ

เดินทาง (คา

ขนยาย)

 คาซอมแซม/

บํารุงรักษา

ยานพาหนะ

 คา

ซอมแซม

คอมพิวเตอร

 คาซอมแซม

เครื่องถาย

เอกสาร

 คาซอมแซม/

บํารุงรักษา

เครื่องปรับอากาศ

 คาวัสดุ  คาจางเหมาบริการ  คาจางเหมาบริการ

18,074,723.00   54,909.00 144,614.00 12,250.00 5,000.00 45,970.00 57,230.00 319,973.00 13,308,750.00   4,446,000.00  17,754,750.00

1 สมุทรปราการ 536,250.00  -   -   -   -   -   -   -   477,750.00  58,500.00  536,250.00  

2 นนทบุรี  399,750.00  -   -   -   -   -   -   -   341,250.00  58,500.00  399,750.00  

3 ปทุมธานี 536,250.00  -   -   -   -   -   -   -   477,750.00  58,500.00  536,250.00  

4 พระนครศรีอยุธยา 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

5 อางทอง 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

6 ลพบุรี 331,500.00  -   -   -   -   -   -   -   273,000.00  58,500.00  331,500.00  

7 สิงหบุรี  205,679.00  -   10,679.00   -   -   -   -   10,679.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

8 ชัยนาท 136,493.00  -   9,743.00   -   -   -   -   9,743.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

9 สระบุรี 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

10 ชลบุรี 331,500.00  -   -   -   -   -   -   -   273,000.00  58,500.00  331,500.00  

11 ระยอง 331,500.00  -   -   -   -   -   -   -   273,000.00  58,500.00  331,500.00  

12 จันทบุรี 273,227.00  -   9,977.00   -   -   -   -   9,977.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

13 ตราด 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

14 ฉะเชิงเทรา  263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

15 ปราจีนบุรี 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

16 นครนายก 137,250.00  -   -   -   -   -   10,500.00  10,500.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

17 สระแกว 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

18 นครราชสีมา 297,241.00  -   24,621.00   -   -   9,370.00   -   33,991.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

19 บุรีรมัย 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

20 สุรนิทร 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

21 ศรีสะเกษ 331,500.00  -   -   -   -   -   -   -   273,000.00  58,500.00  331,500.00  

22 อุบลราชธานี 287,580.00  -   14,330.00   -   -   10,000.00   -   24,330.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

23 ยโสธร 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

24 ชัยภูมิ 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

25 อํานาจเจริญ 209,600.00  -   -   -   -   8,700.00   5,900.00   14,600.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

26 บึงกาฬ 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

27 หนองบัวลําภู 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

28 ขอนแกน 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

29 อุดรธานี 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

30 เลย 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

31 หนองคาย 130,050.00  -   3,300.00   -   -   -   -   3,300.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

32 มหาสารคาม 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

รวม 76 จังหวัด

ที่ จังหวัด รวม

งบรายจายอื่นงบดําเนินงาน

 รวมงบ

ดําเนินงาน

 คาตอบแทนใชสอยวัสดุ

รายละเอียดการโอนจัดสรรงบประมาณรายจาย ครั้งที่ 23/67

 รวมงบรายจาย

อื่น

 ผลผลิตขอมูลสถิติ



คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสราง

พื้นฐานทางดานเศรษฐกิจและสังคม

คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติและ

สารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวัด

 คชจ.ในการ

เดินทาง (คา

ขนยาย)

 คาซอมแซม/

บํารุงรักษา
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ซอมแซม
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เอกสาร

 คาซอมแซม/

บํารุงรักษา

เครื่องปรับอากาศ

 คาวัสดุ  คาจางเหมาบริการ  คาจางเหมาบริการ

ที่ จังหวัด รวม

งบรายจายอื่นงบดําเนินงาน

 รวมงบ

ดําเนินงาน

 คาตอบแทนใชสอยวัสดุ
 รวมงบรายจาย

อื่น

 ผลผลิตขอมูลสถิติ

33 รอยเอ็ด 197,700.00  -   -   -   -   2,700.00   -   2,700.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

34 กาฬสินธุ 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

35 สกลนคร 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

36 นครพนม 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

37 มุกดาหาร 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

38 เชียงใหม 536,250.00  -   -   -   -   -   -   -   477,750.00  58,500.00  536,250.00  

39 ลําพูน 267,704.00  -   4,454.00   -   -   -   -   4,454.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

40 ลําปาง 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

41 อุตรดิตถ 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

42 แพร 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

43 นาน 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

44 พะเยา 205,894.00  -   7,244.00   3,650.00   -   -   -   10,894.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

45 เชียงราย 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

46 แมฮองสอน 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

47 นครสวรรค 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

48 อุทัยธานี 146,950.00  -   -   -   -   10,700.00   9,500.00   20,200.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

49 กําแพงเพชร 223,415.00  28,415.00   -   -   -   -   -   28,415.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

50 ตาก 204,877.00  9,877.00   -   -   -   -   -   9,877.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

51 สุโขทัย 131,750.00  -   -   -   5,000.00   -   -   5,000.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

52 พิษณุโลก 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

53 พิจิตร 205,717.00  10,717.00   -   -   -   -   -   10,717.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

54 เพชรบูรณ 199,500.00  -   -   -   -   4,500.00   -   4,500.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

55 ราชบุรี 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

56 กาญจนบุรี 291,630.00  5,900.00   -   -   -   -   22,480.00  28,380.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

57 สุพรรณบุรี 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

58 นครปฐม 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

59 สมุทรสาคร 468,000.00  -   -   -   -   -   -   -   409,500.00  58,500.00  468,000.00  

60 สมุทรสงคราม 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

61 เพชรบุรี 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

62 ประจวบคีรีขันธ 266,250.00  -   -   3,000.00   -   -   -   3,000.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

63 นครศรีธรรมราช 282,009.00  -   18,759.00   -   -   -   -   18,759.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

64 กระบี่ 126,750.00  -   -   -   -   -   -   -   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

65 พังงา 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

66 ภูเก็ต 156,800.00  -   30,050.00   -   -   -   -   30,050.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  
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67 สุราษฎรธานี 399,750.00  -   -   -   -   -   -   -   341,250.00  58,500.00  399,750.00  

68 ระนอง 131,100.00  -   -   -   -   -   4,350.00   4,350.00   68,250.00  58,500.00  126,750.00  

69 ชุมพร 263,250.00  -   -   -   -   -   -   -   204,750.00  58,500.00  263,250.00  

70 สงขลา 399,750.00  -   -   -   -   -   -   -   341,250.00  58,500.00  399,750.00  

71 สตูล 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

72 ตรงั 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

73 พัทลุง 206,457.00  -   11,457.00   -   -   -   -   11,457.00   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

74 ปตตานี 195,000.00  -   -   -   -   -   -   -   136,500.00  58,500.00  195,000.00  

75 ยะลา 399,750.00  -   -   -   -   -   -   -   341,250.00  58,500.00  399,750.00  

76 นราธิวาส 273,350.00  -   -   5,600.00   -   -   4,500.00   10,100.00   204,750.00  58,500.00  263,250.00  



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 20000000437    หนา 1/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005540001002000000 110056727414 00000 6711200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ - 319,973

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ + 319,973

1100500016 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี 11005540001002000000 110056727414 00000 6711200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 10,679

1100500017 2 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056727414 00000 " " + 9,743    โอนเงินงบประมาณ

1100500021 3 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056727414 00000 " " + 9,977    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500025 4 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056727414 00000 " " + 10,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500027 5 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056727414 00000 " " + 33,991 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500031 6 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056727414 00000 " " + 24,330    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500034 7 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056727414 00000 " " + 14,600    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500039 8 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056727414 00000 " " + 3,300

1100500041 9 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056727414 00000 " " + 2,700

1100500047 10 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056727414 00000 " " + 4,454

1100500052 11 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056727414 00000 " " + 10,894

1100500056 12 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056727414 00000 " " + 20,200
 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

สําหรับกรมบัญชีกลาง

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ



 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 20000000437    หนา 2/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม : จัดทําขอมูลสถิติ

1100500057 13 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร 11005540001002000000 110056727414 00000 6711200 งบดําเนินงาน  (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 28,415

1100500058 14 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056727414 00000 " " + 9,877

1100500059 15 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056727414 00000 " " + 5,000

1100500061 16 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056727414 00000 " " + 10,717

1100500062 17 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056727414 00000 " " + 4,500

1100500064 18 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056727414 00000 " " + 28,380    โอนเงินงบประมาณ

1100500070 19 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056727414 00000 " " + 3,000    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500071 20 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056727414 00000 " " + 18,759    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500074 21 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056727414 00000 " " + 30,050 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500076 22 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056727414 00000 " " + 4,350    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500082 23 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056727414 00000 " " + 11,457    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500084 24 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056727414 00000 " " + 10,100

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

สําหรับกรมบัญชีกลาง

งบประมาณงบประมาณกิจกรรมหลัก

คําชี้แจงโอนเปล่ียนแปลงรหัส



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000438        หนา 3/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน - 13,308,750

 ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ + 13,308,750

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน + 477,750

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056727414 00000 "  ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 341,250    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056727414 00000 " " + 477,750    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056727414 00000 " " + 204,750    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056727414 00000 " " + 204,750 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056727414 00000 " " + 273,000    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056727414 00000 " " + 136,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056727414 00000 " " + 273,000

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056727414 00000 " " + 273,000

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056727414 00000 " " + 204,750

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000438        หนา 4/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน + 204,750

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056727414 00000 "  ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 204,750

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056727414 00000 " " + 204,750    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056727414 00000 " " + 204,750    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056727414 00000 " " + 204,750    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056727414 00000 " " + 273,000 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056727414 00000 " " + 204,750    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056727414 00000 " " + 136,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056727414 00000 " " + 136,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 55440

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000438        หนา 5/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน + 136,500

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056727414 00000 "  ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 68,250

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056727414 00000 " " + 136,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056727414 00000 " " + 136,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056727414 00000 " " + 136,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056727414 00000 " " + 68,250 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056727414 00000 " " + 477,750    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056727414 00000 " " + 204,750    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056727414 00000 " " + 136,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000438        หนา 6/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน + 136,500

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056727414 00000 "  ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 136,500

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056727414 00000 " " + 136,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056727414 00000 " " + 68,250    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056727414 00000 " " + 68,250    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056727414 00000 " " + 136,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056727414 00000 " " + 136,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056727414 00000 " " + 68,250    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056727414 00000 " " + 409,500

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056727414 00000 " " + 136,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 107280

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่   2000000438        หนา 7/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :จัดทําขอมูลสถิติ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005540001005000004 110056727414 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการสํารวจขอมูลสถิติโครงสรางพื้นฐาน + 204,750

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056727414 00000 "  ทางดานเศรษฐกิจและสังคม - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ + 204,750

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056727414 00000 " " + 204,750

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056727414 00000 " " + 68,250

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056727414 00000 " " + 68,250    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056727414 00000 " " + 341,250    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056727414 00000 " " + 68,250    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056727414 00000 " " + 204,750 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056727414 00000 " " + 341,250    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056727414 00000 " " + 136,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056727414 00000 " " + 136,500

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056727414 00000 " " + 341,250

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056727414 00000 " " + 204,750

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 2000000439        หนา 8/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500000 สํานักงานสถิติแหงชาติ 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ - 4,446,000

        และสารสนเทศระดับพื้นที่ 76 จังหวดั - (คาตอบแทนใชสอยและวสัด)ุ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ + 4,446,000

1100500010 1 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรปราการ 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 58,500

1100500011 2 สํานักงานสถิติจังหวัดนนทบุรี " 110056700008 00000 " และสารสนเทศระดับพ้ืนที่ 76 จังหวัด - (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 58,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500012 3 สํานักงานสถิติจังหวัดปทุมธานี " 110056700008 00000 " " + 58,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500013 4 สํานักงานสถิติจังหวัดพระนครศรอียุธยา " 110056700008 00000 " " + 58,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500014 5 สํานักงานสถิติจังหวัดอางทอง " 110056700008 00000 " " + 58,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500015 6 สํานักงานสถิติจังหวัดลพบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500016 7 สํานักงานสถิติจังหวัดสิงหบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500017 8 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยนาท " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500018 9 สํานักงานสถิติจังหวัดสระบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500019 10 สํานักงานสถิติจังหวัดชลบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500020 11 สํานักงานสถิติจังหวัดระยอง " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500021 12 สํานักงานสถิติจังหวัดจันทบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 2000000439        หนา 9/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500022 13 สํานักงานสถิติจังหวัดตราด 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 58,500

1100500023 14 สํานักงานสถิติจังหวัดฉะเชิงเทรา " 110056700008 00000 " และสารสนเทศระดับพ้ืนที่ 76 จังหวัด - (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 58,500

1100500024 15 สํานักงานสถิติจังหวัดปราจีนบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500025 16 สํานักงานสถิติจังหวัดนครนายก " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500026 17 สํานักงานสถิติจังหวัดสระแกว " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500027 18 สํานักงานสถิติจังหวัดนครราชสีมา " 110056700008 00000 " " + 58,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500028 19 สํานักงานสถิติจังหวัดบุรีรัมย " 110056700008 00000 " " + 58,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500029 20 สํานักงานสถิติจังหวัดสุรินทร " 110056700008 00000 " " + 58,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500030 21 สํานักงานสถิติจังหวัดศรีสะเกษ " 110056700008 00000 " " + 58,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500031 22 สํานักงานสถิติจังหวัดอุบลราชธานี " 110056700008 00000 " " + 58,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500032 23 สํานักงานสถิติจังหวัดยโสธร " 110056700008 00000 " " + 58,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500033 24 สํานักงานสถิติจังหวัดชัยภูมิ " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500034 25 สํานักงานสถิติจังหวัดอํานาจเจริญ " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500086 26 สํานักงานสถิติจังหวัดบึงกาฬ " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500035 27 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองบัวลําภู " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500036 28 สํานักงานสถิติจังหวัดขอนแกน " 110056700008 00000 " " + 58,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 55440

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 2000000439        หนา 10/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500037 29 สํานักงานสถิติจังหวัดอุดรธานี 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 58,500

1100500038 30 สํานักงานสถิติจังหวัดเลย " 110056700008 00000 " และสารสนเทศระดับพ้ืนที่ 76 จังหวัด - (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 58,500

1100500039 31 สํานักงานสถิติจังหวัดหนองคาย " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500040 32 สํานักงานสถิติจังหวัดมหาสารคาม " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500041 33 สํานักงานสถิติจังหวัดรอยเอ็ด " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500042 34 สํานักงานสถิติจังหวัดกาฬสินธุ " 110056700008 00000 " " + 58,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500043 35 สํานักงานสถิติจังหวัดสกลนคร " 110056700008 00000 " " + 58,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500044 36 สํานักงานสถิติจังหวัดนครพนม " 110056700008 00000 " " + 58,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500045 37 สํานักงานสถิติจังหวัดมุกดาหาร " 110056700008 00000 " " + 58,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500046 38 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงใหม " 110056700008 00000 " " + 58,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500047 39 สํานักงานสถิติจังหวัดลําพูน " 110056700008 00000 " " + 58,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500048 40 สํานักงานสถิติจังหวัดลําปาง " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500049 41 สํานักงานสถิติจังหวัดอุตรดิตถ " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500050 42 สํานักงานสถิติจังหวัดแพร " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500051 43 สํานักงานสถิติจังหวัดนาน " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500052 44 สํานักงานสถิติจังหวัดพะเยา " 110056700008 00000 " " + 58,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 2000000439        หนา 11/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500053 45 สํานักงานสถิติจังหวัดเชียงราย 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 58,500

1100500054 46 สํานักงานสถิติจังหวัดแมฮองสอน " 110056700008 00000 " และสารสนเทศระดับพ้ืนที่ 76 จังหวัด - (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 58,500

1100500055 47 สํานักงานสถิติจังหวัดนครสวรรค " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500056 48 สํานักงานสถิติจังหวัดอุทัยธานี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500057 49 สํานักงานสถิติจังหวัดกําแพงเพชร " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500058 50 สํานักงานสถิติจังหวัดตาก " 110056700008 00000 " " + 58,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500059 51 สํานักงานสถิติจังหวัดสุโขทัย " 110056700008 00000 " " + 58,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500060 52 สํานักงานสถิติจังหวัดพิษณุโลก " 110056700008 00000 " " + 58,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500061 53 สํานักงานสถิติจังหวัดพิจิตร " 110056700008 00000 " " + 58,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500062 54 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบูรณ " 110056700008 00000 " " + 58,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500063 55 สํานักงานสถิติจังหวัดราชบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500064 56 สํานักงานสถิติจังหวัดกาญจนบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500065 57 สํานักงานสถิติจังหวัดสุพรรณบุรี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500066 58 สํานักงานสถิติจังหวัดนครปฐม " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500067 59 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสาคร " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500068 60 สํานักงานสถิติจังหวัดสมุทรสงคราม " 110056700008 00000 " " + 58,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได 107280

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง



แบบ ง. 241

GFMIS เอกสารเลขที่ 2000000439        หนา 12/12

กระทรวง ดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม รหัสหนวยงาน     11005     โอนเปล่ียนแปลงครั้งที่   23  ปงบประมาณ 2567

กรม  สํานักงานสถิติแหงชาติ

รหัส หนวยเบิกจาย แผนงาน / ผลผลิต / งาน / โครงการ

หนวยเบิกจาย งบประมาณ แหลงของเงิน กิจกรรมหลัก / รายการรายจาย

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาบริการประชาชนและการพัฒนาประสิทธิภาพภาครัฐ

ผลผลิต : ขอมูลสถิติ

กิจกรรม :บริหารจัดการขอมูลสถิติและสารสนเทศของประเทศ

1100500069 61 สํานักงานสถิติจังหวัดเพชรบุรี 11005540001005000001 110056700008 00000 6711500 งบรายจายอ่ืน (คาใชจายในการจัดทําโครงการพัฒนาขอมูลสถิติ + 58,500

1100500070 62 สํานักงานสถิติจังหวัดประจวบคีรีขันธ " 110056700008 00000 " และสารสนเทศระดับพ้ืนที่ 76 จังหวัด - (คาตอบแทนใชสอยและวัสด)ุ + 58,500

1100500071 63 สํานักงานสถิติจังหวัดนครศรีธรรมราช " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500072 64 สํานักงานสถิติจังหวัดกระบี่ " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500073 65 สํานักงานสถิติจังหวัดพังงา " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500074 66 สํานักงานสถิติจังหวัดภูเก็ต " 110056700008 00000 " " + 58,500    โอนเงินงบประมาณ

1100500075 67 สํานักงานสถิติจังหวัดสุราษฎรธานี " 110056700008 00000 " " + 58,500    รายจายที่ไดรับการจัดสรร

1100500076 68 สํานักงานสถิติจังหวัดระนอง " 110056700008 00000 " " + 58,500    จากสวนกลาง  จากงวด 

1100500077 69 สํานักงานสถิติจังหวัดชุมพร " 110056700008 00000 " " + 58,500 งวดท่ี 02   ครั้งท่ี 0003

1100500078 70 สํานักงานสถิติจังหวัดสงขลา " 110056700008 00000 " " + 58,500    เลขที่เอกสาร 1000004014

1100500079 71 สํานักงานสถิติจังหวัดสตูล " 110056700008 00000 " " + 58,500    ลว. 10 เมษายน 2567

1100500080 72 สํานักงานสถิติจังหวัดตรัง " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500081 73 สํานักงานสถิติจังหวัดพัทลุง " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500082 74 สํานักงานสถิติจังหวัดปตตานี " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500083 75 สํานักงานสถิติจังหวัดยะลา " 110056700008 00000 " " + 58,500

1100500084 76 สํานักงานสถิติจังหวัดนราธิวาส " 110056700008 00000 " " + 58,500

 ขอรับรองวาการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกลาวขางตนถูกตองตามระเบียบวาดวย ...…………………….....…ไมตองลงนาม................……..…….........................ตําแหนง...… ...…..............................................วนัที.่..........…............................

 การบริหารงบประมาณ  ไมกระทบกระเทือนตอการดําเนินงานตามแผนงาน เจาหนาที่งบประมาณของสวนราชการ

 หรืองาน/โครงการที่กําหนดไว  และมีเงินประจํางวดเหลือพอที่จะโอนได

 / หัวหนาสวนราชการ.............…ไมตองลงนาม............................

ผูวาราชการจังหวัด........................................................................

 กิจกรรมหลัก งบประมาณ งบประมาณ

สําหรับกรมบัญชีกลาง

 รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจาย

รหัส เปล่ียนแปลง โอน คําชี้แจง

วัน เดือน ป   30 พฤษภาคม 2567




